
W odpowiedzi pytania Wykonawcy z dnia 10.10.2022r. co do uzyskania informacji dot. 

Zapytania Ofertowego na Świadczenie usług w zakresie utrzymania porządku i czystości 

obiektów Straży Miejskiej w Bydgoszczy w roku 2023 . (ID 670744)  – informujemy jak niżej: 

 

Pytanie 1 :    Prośba o podanie powierzchni terenów zewnętrznych na każdej z lokalizacji z  

                      podziałem teren utwardzony / teren zielony ?  

Odpowiedź :   W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z pkt. III ppkt.2.4 IWZ 

                         Zamawiający  umożliwia wszystkim Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej  

                         jego obiektów oraz wszystkich  terenów zewnętrznych,  w tym także co do ich  

                          powierzchni , ich usytuowania oraz wyglądu.   

Pytanie 2 :    Prośba o podanie powierzchni trawy przeznaczonej do koszenia na każdej z  

                        lokalizacji.  

Odpowiedź :   W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z pkt. III ppkt.2.4 IWZ 

                         Zamawiający  umożliwia wszystkim Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej  

                         jego obiektów oraz wszystkich  terenów zewnętrznych,  w tym także co do ich  

                         powierzchni , ich usytuowania oraz wyglądu.   

 

Pytanie 3 :    Prośba o podanie powierzchni okien przeznaczonych do mycia oraz informacji  

                      czy występują okna nieotwieralne lub trudnodostępne wymagające prac na  

                      wysokościach (oraz podanie ich metraży). 

Odpowiedź :   W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z pkt. III ppkt.2.4 IWZ 

                         Zamawiający  umożliwia wszystkim Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej  

                         jego obiektów oraz wszystkich  pomieszczeń ,  w tym także co powierzchni  

                         okien , ich usytuowania oraz wyglądu.  Jedynie w budynku siedziby  

                        Zamawiającego przy ul.Leśnej 12 (nad głównymi schodami na klatce schodowej) 

                         występują 3 średniej wielkości okna nieotwieralne wymagające pracy na  

                         wysokości. 

Pytanie 4 :     Prośba o podanie powierzchni posadzek przeznaczonych do mechanicznego  

                        czyszczenia 2 razy w roku. 

Odpowiedź :   W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z pkt. III ppkt.2.4 IWZ 

                          Zamawiający  umożliwia wszystkim Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej  

                          jego obiektów oraz wszystkich  pomieszczeń wewnętrznych, w tym także co 

                          do powierzchni posadzek przeznaczonych do mechanicznego czyszczenia,  

                          ich usytuowania oraz wyglądu.   

 



Pytanie 5 :   Prośba o podanie jakości materiałów higienicznych wymaganych przez 

Zamawiającego - czy ręczniki papierowe oraz papier toaletowy mają być 

białe/bielone/szare/zielone ? 

 

Odpowiedź :     

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie określa szczegółowych wymagań co do 

jakości materiałów higienicznych. Jednak zgodnie z pkt. III ppkt.2.2 b) IWZ Wykonawca 

zobowiązany jest używać środków o dobrej i sprawdzonej jakości posiadających stosowny 

certyfikat CE (jeżeli podlegają one takiemu wymogowi), a których wykaz zostanie załączony 

do zawartej Umowy. Tym samym ręczniki papierowe oraz papier toaletowy mogą być 

każdego rodzaju (białe/bielone/szare/zielone) z tym zastrzeżeniem, iż każdorazowo winny to 

być materiały o dobrej i sprawdzonej jakości – co w przypadku ręczników papierowych i 

papieru toaletowego oznacza, iż nawet przypadku zaoferowania ich z materiału szarego czy 

też zielonego – winny mieć one odpowiednie właściwości funkcjonalne, a zwłaszcza nie 

powinny się one kruszyć czy łamać lub też pozostawiać niepożądanego zapachu 

(bezzapachowe).  

 

Pytanie 6 :    Prośba o podanie ilości sprzętu AGD przeznaczonego do mycia (lodówki, 

                      mikrofalówki). 

Odpowiedź : Szacunkowa ilość chłodziarko-lodówek oraz mikrofalówek w siedzibie SM 

przy ul. Leśnej 12  oraz obiektach przy ul. Łanowej 2 oraz ul. Fordońskiej 432A (przybliżona 

łączna ilość : 11 chłodziarko-lodówek i 5 mikrofalówek). 

. 

 

 


